令和３年３月３１日

栃木支部 幹事・監事各位

  (一社)日本労働安全衛生コンサルタント会

栃木支部長 秋葉 一好

                           （公印略）

令和３年度幹事会・定期総会開催のご案内

謹啓

 桜花の候とはいえ、まだまだ、コロナウィルス感染症の収束が見通せない中で

はありますが、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。又、平素から

当支部の活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当支部の令和３年度定期総会を下記の通り開催することとしましたので

ご案内申し上げます。又、総会に先立ち、第１回幹事会を開催しますので、ご多

用中誠に恐縮ですが、合わせてご予定頂きますようご案内申し上げます。やむを

得ず欠席の幹事・監事の方は４月２６日（月）迄に委任状（別紙）を提出いただ

きますようお願い致します。

  総会には、来賓として栃木労働局健康安全課担当官、栃木産業保健総合支援セ

ンター担当者のお招きを予定しております。

尚、今後の感染の状況によっては、予定に変更があり得ることをあらかじめお

含みおき下さい。

敬具

                              記

１．開催日時    令和３年５月２７日（木）

             １３：３０～１４：１０ 第１回幹事会

１４：３０～１６：３０  定期総会

２．開催場所   宇都宮市文化会館４階第３会議室

                   宇都宮市明保野町７－６６（TEL 028-636-2121）

３．議 事    （１）令和２年度事業報告・決算報告並びに監査報告について

        （２）令和３年度事業計画案及び予算案について

        （３）役員改選について

        （４）その他

お知らせ

＊当日は運営負担金（支部年会費）の納入を申し受けます。負担金は、

執行部員 10,000 円です。よろしくお願い致します。

（別紙）

(一社)日本労働安全衛生コンサルタント会

栃木支部 事務責任者 佐々木 隆

（佐々木労働安全コンサルタント事務所内）

 Ｅｍail：sasaki_waka217@yahoo.co.jp

Fax ：028－653－9173

ご氏名

ご欠席の方は下記委任状に署名、捺印の上４月２６日（月）までに

送信下さい。

委 任 状

 私儀、（一社）日本労働安全衛生コンサルタント会栃木支部令和３年度

定期総会の議事のすべてについて、             を私の代理

人と定め議決に関する件を委任する。

 令和３年４月  日

ご氏名          印

 【委任される場合、委任者氏名は支部会員名又は佐々木隆として下さい。】